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VARILIĞIN İLAHİ MAYASI MERHAMET 

 

Muhterem Müslümanlar! 

Sevgili Peygamberimizin kızı Hz. Zeynep’in 

çocuğu ağır bir hastalığa yakalanmıştı. Hz. Zeynep, 

Resûl-i Ekrem’e ‘Oğlum ölmek üzere, bize kadar gelir 

misin?’ diye haber gönderdi. Resûlullah bir grup 

sahabiyle birlikte kızının evine gitti. Kucağına aldığı 

torununun can çekişmekte olduğunu gören rahmet 

Peygamberinin gözlerinden yaş akmaya başladı. Orada 

bulunan sahâbilerden biri, ‘Ey Allah’ın Resûlü! Bu 

gözyaşı nedir?’ diye sordu. Bunun üzerine Resûl-i 

Ekrem’in mübarek dudaklarından şu sözler dökülüverdi: 

“Bu gözyaşı, Allah’ın dilediği kullarının kalplerine 

yerleştirdiği bir rahmettir. Allah kullarından sadece 

merhametli olanlara rahmet eder.”1 

Kıymetli Müminler! 

Merhamet, kalp inceliği ve gönül yumuşaklığıdır. 

Yaratılan her canlıya karşı duyarlı olmaktır. Evlât 

sevgisi, ana babaya saygı, yaşlılara, yoksullara, 

hastalara, yetimlere, kimsesizlere yardım etme, hatta 

bitki ve hayvanlara karşı şefkatli olma gibi erdemlerin 

hepsi merhamet duygusunun bir tezahürüdür. Allah 

Teâlâ’nın Rahman isminin tecellisi olan merhamet, 

varlığın ilahi mayasıdır.  Maddi ve manevi hastalıkların 

en etkili ilacı, yürekleri işgal eden türlü sıkıntıların 

çaresi merhamette saklıdır.  

Değerli Müslümanlar! 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), cahiliye toplumunu 

merhametle tanıştıran, merhameti hayatın her alanında 

yaşanılır kılan en muhteşem örnektir. O, müminlere 

karşı çok şefkatli ve merhametlidir.2 Allah’ın rahmetiyle 

etrafındakilere daima yumuşak davranmıştır.3 Güzel 

sözlerle onların gönlünü almıştır. Kimseyi 

incitmemiştir. Cezalandırırken bile insafı ve adaleti 

elden bırakmayarak asla zulmetmemiştir. Müminlerin de 

birbirlerine sevgi, şefkat ve merhametle muamele 

etmelerini tavsiye etmiştir.  

 

 

Kıymetli Müminler! 

Bugün insanlık, şefkat ve merhamete, vicdan ve 

hakkaniyete her zamankinden daha fazla muhtaçtır. 

Dünyanın bambaşka köşelerinde sayısız masum insan 

merhametsizliğin kıskacında kıvranmakta, zulüm ve 

şiddete maruz kalmaktadır. Bu vicdansızlık ve 

insafsızlıktan sadece insanlar değil, diğer bütün canlılar 

ve geleceğimiz de zarar görmektedir. Hâlbuki Allah 

Resûlü (s.a.s), bütün varlıklara merhametle davranmayı 

emretmiş ve şöyle buyurmuştur: “Merhamet edene 

Rahman olan Allah da merhamet eder. Siz yerdeki 

bütün mahlûkata merhamet edin ki göktekiler de 

size merhamet etsin.”4  

Muhterem Müslümanlar! 

Merhamet, anne babamızı yalnızlığa terk etmemek, 

onlara şefkat kanatlarımızı germektir. Eşimize karşı 

anlayışlı ve güler yüzlü olmak, gönül alıcı bir çift söz 

söylemektir. Çocuklarımıza karşı affedici, hoşgörülü ve 

adil davranmaktır. 

Merhamet, bir yetimin, bir öksüzün başını şefkatle 

okşamaktır. Yolda kalmışa, dara düşene yardımcı 

olmaktır. Aç ve açıkta olan bir yoksulla lokmamızı 

paylaşmaktır. Merhamet, kâinattaki dengeyi 

bozmamaktır. Kıyametin kopacağı bilinse dahi bir fidanı 

toprakla buluşturmaktır. Şu kış gününde aç ve susuz 

kalan hayvanlara bir kap yiyecek, bir tas su vermektir. 

Nihayetinde merhamet, bütün canlılar için dünyayı 

güvenilir bir yer kılmaktır. 

Aziz Müminler! 

Batılı ve Haçlı güçlerin Anadolu’yu işgal etme 

teşebbüsü karşısında yapılan büyük savunmalardan biri 

de Antep Savunmasıdır. 97 yıl önce İngiliz işgali, daha 

sonra Fransızların tasallutu karşısında gazi şehrimizin 

kahraman evlatları malları ve canlarıyla destansı bir 

mücadele örneği sergilemişlerdir. Çünkü onlar; 

Hürriyetini yitiren; şahsiyetini, haysiyetini, inancını, 

düşüncesini her şeyini yitirir diyorlardı. Çünkü onlar, 

hürriyetini kaybedenin; kaybedecek başka şeyi kalmaz 

inancını taşıyorlardı. O günkü teknik yokluklara rağmen 

iman varsa imkânda vardır düsturu ile hareket edip ile 

hareket edip yumruklarını silah gibi kullanarak “Antep 

bize mezar olmadan düşmana Gülizar olmaz” diyerek 

bu güzelim ülkemizin bu bölgesinde düşmana geçit 

vermemişlerdir. 11 ay aç kalarak, susuz kalarak bu ecdat 

yadigârı toprakları bize emanet etmişlerdir. Bu duygu ve 

düşünceler ile Antep savunması gazilerimiz ve 

şehitlerimiz başta olmak üzere tüm gazi ve şehitlerimizi 

rahmet, minnet ve şükranla yad ediyor yeryüzünde tek 

“gazi” unvanını taşıyan bu şehre ve ülkemize bir daha 

böyle kara günler yaşatmamasını cenab-ı Allah’tan 

niyaz ediyor, Kurtuluş haftanızı tebrik ediyorum! Aziz 

Şehitlerimizin ruhları şad olsun. 
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